
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0067736/2013 
RESOLUCION N° 

/l/doba, 12 FE . 14 .- FACULTAD DE LE 

VISTO: 
La presentación del Trabajo final de Tesis de la Maestría en 

Culturas y Literaturas Comparadas, titulado "Antropología y literatura. La 

narrativa de Julia Álvarez: liminaridad e identidad", efectuada por María Gimena 

Cerrato, alumna de la primera cohorte de la carrera, dirigida por la Dra. María 

Cristina Dalmagro. 

y CONSIDERANDO: 

Lo acordado por el Comité Académico de la Maestría según 

Reglamento Marco de Maestrías ESL (Res. HCS N° 478/99) en el cual se 

enmarcan las actuaciones de la segunda cohorte de la maestría 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Designar como Tribunal de Evaluación del Trabajo Final de Tesis de 

María Gimena Cerrato a la Dra. Ana Cara, (Oberlin College. Ohio), a la Mgtr. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

María José Buteler (Universidad Nacional de Córdoba) y a la Mgtr. María Elena 

Aguirre (Universidad Nacional de Córdoba). 

Art. 2°._ Notifíquese a los interesados y dése forma. 

. lA R. SOLER ProfJÓra. IR!A 7cARBAlLO 
. D E CA A 

~AC~LTAD DE LENGUAS c-A CLiLTAD DE U =.NG LIAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

SECRETARIA DE POSGRADO 

~;~ " ,'c ; ,, ; ~ ad Ihé'O .~j do Có' ~ ct af


